
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto socio sanitario Oristano
-area amministrativa -

Il Responsabile dell'Istruttoria:
Dr.ssa Paola Pagliazzo

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DELLA U.O. TECNICO – 
AMMINISTRATIVA DEL DISTRETTO DI ORISTANO

 Dr.ssa Rosalba Muscas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 10/03/2010 al 24/03/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 263 del 09/03/2010

OGGETTO:Presa  d'atto  cessazione  incarico  di  titolarità  della 
Medicina  Specialistica  Ambulatoriale  per  raggiungimento  limite 
d'età  del  Dr.  Donaera  Carlo  –  branca  di  neurologia  –  sede  di 
distretto Oristano Poliambulatorio.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio:Distretto  socio-sanitario  di  Oristano  –  area 
amministrativa -

I Funzionari Istruenti:Dr.ssa Paola Pagliazzo.

IL DIRIGENTE:Dr.ssa Rosalba Muscas

IL COMMISSARIO
VISTO  l'art 19 del vigente Contratto per la disciplina dei 
rapporti con i Medici Specialisti Ambulatoriali interni in 
materia di cessazione dall'incarico di titolarità.

RILAVATO che il Dr. Carlo Donaera, titolare di incarico per la 
Medicina  Specialistica  Ambulatoriale  interna,  branca  di 
neurologia, ha raggiunto il limite di età per la cessazione 
dall'incarico in questione.

RICHIAMATA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 
919  del  26/09/1994  con  la  quale  il  Dr.  Donaera  venne 
autorizzato  anche  a  svolgere  l'attività  specialistica  in 
regime extra moenia presso l'Ospedale S.Martino di Oristano.

RILAVATO che  non  ricorrono  più  i  presupposti  per  la 
prosecuzione  dell'attività  extra  moenia  a  suo  tempo 
autorizzata.



  
VISTO l’ACNL  per  la  disciplina  dei  rapporti  con  i  Medici 
Specialisti Ambulatoriali interni vigente.

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;

1) di  prendere  atto  della  cessazione  del  Dr.  Donaera  Carlo 
dall'incarico  di  titolarità  per  la  Medicina  Specialistica 
Ambulatoriale interna per raggiunti limiti d'età.

2) Di  stabilire  che  la  cessazione  di  cui  trattasi  abbia 
decorrenza   dal  01/02/2010,  ultimo   giorno  lavorativo 
31/01/2010.

3) Di revocare, contestualmente, l'autorizzazione a suo tempo 
disposta con Deliberazione n. 919 del 26/09/1994 a favore 
del Dr. Donaera all'esercizio dell' attività specialistica 
in regime extra moenia.

4) Di dare atto che con successiva deliberazione verrà disposta 
la  liquidazione  del  Premio  Operosità  spettante  allo 
Specialista di cui trattasi in base all'art. 49 del vigente 
Contratto di categoria.

5) Di  comunicare l'adozione  del  presente  atto  al  Medico 
interessato.

6) Di  trasmette copia  del  presente  atto  ai  Distretti  di 
Oristano, di Ales- Terralba, di Ghilarza – Bosa, al P.O. San 

Martino di Oristano e al Servizio Affari Generali per 
l'esecuzione degli atti di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           IL DIRETTORE SANITARIO 

Dr. Pietro Attilio Manca            Dott. Serafinangelo Ponti


	IL DIRETTORE DELLA U.O. TECNICO – AMMINISTRATIVA DEL DISTRETTO DI ORISTANO
	                  DELIBERAZIONE  n° 263 del 09/03/2010
	DELIBERA

